

---

## **Materiale pentru instalare sistem tvci audio-video**

I.D.: 81163936

---

Data publicarii	21.04.23	Coduri CPV	72265000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.089,00 RON - 2.089,00 RON

---

Descriere: Echipamente, servicii și materiale U.M. Q Preț unitar (LEI) Preț total (LEI) 1 Camera video DS 2CE 17 HOT IT5 Buc. 4 179.50 718 2 Rack 4 U 600X450 Buc 1 340 3 Canal cablu 25x16 mm ml 20 2.1 42 4 Doze leg. 100X100 Buc. 11 8 88 5 PJC 2 mufe alimentare 12Vcc Buc. 22 3 66 6 UPS 1000VA Buc 1 470 7 Cablu electric 2x1 ml 100 2.25 225 8 Videobalon BNC-UTP Buc 4 10 40 MATERIALE MARUNTE[dibluri band izolier cleme arici] 100 Total materiale 2089

---